§ 1º do artigo 134 da LSA, foram aprovadas, integralmente e sem reservas, as contas dos administradores 
e as Demonstrações Financeiras da Companhia relativas ao exercício social encerrado em 31 de dezembro 
de 2023. (ii) Considerando que a Companhia apresentou prejuízo no valor de R$ 54.217.909,13 (cinquenta 
e quatro milhões, duzentos e dezessete mil, novecentos e nove reais e treze centavos) no exercício de 
2023, a acionista deliberou que o montante seja integralmente destinado à conta de prejuízos acumulados 
da Companhia, não havendo, consequentemente, distribuição de dividendos à acionista. II – Em Assembleia